Página 97   quarta-feira, 05 de Agosto de 2020 Nº 27.808Diário   Oficial
Xingu, 249 - Centro - St. Xavantina. Os interessados em obter informações
e cópia do Edital, poderão fazê-lo junto ao setor de Licitações, através do
telefone 66-3438-3362, no endereço supracitado, e e-mail: licitacao@nova-
xavantina.mt.gov.br

Nova Xavantina - MT, 4 de agosto de 2.020.
Walmir Arruda Costa

Pregoeiro Oficial.
RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633

<END:1180242:97>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SÃO JOAQUIM
<BEGIN:1180240:97>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº. 03/2020

(PROCESSO Nº 36/2020)
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Novo São
Joaquim - MT, no Exercício das Atribuições que lhe são conferidas pela
Portaria nº. 143/2020, e em consonância pela Lei nº. 8.666/93 de 21/06/1993
e suas alterações posteriores, Torna-se Público para conhecimento dos
Interessados, que fará realizar-se no dia 21 de agosto de 2.020, às 09h00
horas (horário de Brasília) no Endereço, Rua Cachoeira da Fumaça, nº.77
- Jardim das Palmeiras -  Novo São Joaquim - MT - Sede da Prefeitura
Municipal, reunião de Recebimento e Abertura das Documentações e
Propostas, conforme especificado no Edital de Tomada de Preços nº.
03/2020, para Obras e Serviços de Engenharia. Informamos que o  Edital
encontra-se disponível no endereço supracitado e no site oficial da prefeitura:
www.novosaojoaquim.mt.gov.br. OBJETO LICITAÇÃO: SELEÇÃO DE
EMPRESA DE ENGENHARIA - ÁREA CÍVIL, PARA EXECUÇÃO DE OBRA
DE RECAPEAMENTO DE VIAS URBANAS COM LAMA ASFÁLTICA NA
CIDADE DE NOVO SÃO JOAQUIM, EM ATENDIMENTO AO TERMO DE
CONVÊNIO Nº 0544/2020/SINFRA, CONFORME PROJETO DO PLANO
DE TRABALHO. A comissão permanente de licitação estará à disposição
dos interessados para a prestação de informações no horário de expediente
da prefeitura municipal de Novo São Joaquim, pelo telefone (66) 3479-1158,
site www.novosaojoaquim.mt.gov.br.

Novo São Joaquim - MT, 04 de agosto de 2.020.
ANDEBURGO FRANKLIN DA SILVA
Presidente Comissão de Licitação

<END:1180240:97>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO
<BEGIN:1180243:97>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO - MT
AVISO EDITAL COMPLEMENTAR E NOVA DATA SESSÃO PREGÃO

PRESENCIAL-SRP Nº 046/2020
A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO, Estado de Mato
Grosso, através de seu Pregoeiro, torna público para conhecimento dos
interessados, que foi realizado alteração no Edital de Licitação do Pregão
Presencial 046/2020, cujo objeto é “REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VEÍCULO PARA TRANSPORTE
DE PASSAGEIROS TIPO MICRO ONIBUS VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO/MT, CONFORME TERMO
DE REFERÊNCIA”. Para acesso ao Edital Complementar 001/2020 os
interessados deverão baixar no site www.peixotodeazevedo.mt.gov.br.
Maiores informações no Setor de Licitações de segunda a sexta-feira, no
horário das 12h às 17h ou pelo fone (66) 3575-5100. Em atendimento ao
disposto no Artigo. Em atendimento ao disposto no Artigo 21 § 4º da Lei
8666/93 fica reaberto o prazo inicialmente estabelecido, ficando marcada a
sessão pública para às 13:30hs do dia 17 de agosto de 2020, na sala de
Licitações, no Paço Municipal Milton José Santana.
Peixoto de Azevedo, 04 de agosto de 2020.

EMERSON NUNES FREITAS
Pregoeiro

RC PUBLICAÇÕES 66 3535-1000.
<END:1180243:97>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA
<BEGIN:1180226:97>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA
RETIFICAÇÃO HOMOLOGAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N.007/2020-PM-

PL
PROCESSO N.135/2020

ONDE SE LE
O valor total de R$369.673,41(trezentos e sessenta e nove mil seiscentos e
setenta e três reais quarentam e um centavos)
LEIA SE
O valor total de R$369.303,41(trezentos e sessenta e nove mil trezentos e
três reais e quarenta e um centavos)

Pontes e Lacerda/MT, 04 de agosto de 2020.
Heldon Camargo da Silva

Presidente CPL
<END:1180226:97>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE
<BEGIN:1180121:97>

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO Nº
20/2020.

O Município de Porto Alegre do Norte/MT, torna público para
conhecimento dos interessados resultado do Pregão Eletrônico nº 20/2020.
Objeto: Contratação de Empresa para Prestação de Serviço com Diárias
de Caminhões e Horas Maquinas; Empresa Vencedora Evandro Borges
Transporte ME inscrita no CNPJ nº 21.966.646/0001-06 vencedores dos
itens 01,02 e 04 valor do montante totalizando R$ 518.000,00. (quinhentos
e dezoito mil reais.). Visto que atendeu a todos os requisitos do edital
supracitado.

Daniel Rosa do Lago
Prefeito Municipal.

<END:1180121:97>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO
<BEGIN:1180244:97>

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
ADESÃO A ATA 13/2020

A prefeitura de Porto Esperidião torna público a ADESÃO A ATA DE
REGISTRO DE PREÇO 13/2020. “SISTEMA CARONA” DO OBJETO:
AQUISIÇÃO DE LAMA ASFALTICA RL 1C. -EM FAVOR DA EMPRESA:
EMAM EMULSÕES E TRANSPORTES LTDA. - CNPJ: 04.420.916/0003-
13. VALOR TOTAL DE: R$ 280.000,00 (DUZENTOS E OITENTA MIL RE-
AIS)-Realizado pelo município de Jaciara/MT. Porto Esperidião-MT, 04 de
agosto de 2020.

MARTINS DIAS DE OLIVEIRA
PREFEITO.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1180244:97>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
<BEGIN:1180283:97>

AVISO DE ALTERAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 077/2020 - PROCESSO Nº 1507/2020

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste - MT, torna público e para
conhecimento dos interessados em participar da licitação supracitada,
que houve alteração significativa no Edital. Comunicamos que em virtude
de tal alteração impactar na formulação das propostas, A DATA PARA A
DISPUTA FOI ALTERADA PARA DIA 17/08/2020 ÀS 07:30 Permanecendo
o local de disputa inalterado. Informa-se que o teor da alteração encontra-se
disponível no documento “2º Adendo Modificador”, disponível em nosso site.
Os demais arquivos encontram-se à disposição dos interessados no site
www.primaveradoleste.mt.gov.br ícone: EMPRESA - Editais e Licitações.
Primavera do Leste, 03 de agosto de 2020.
Adriano Conceição de Paula. Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1180283:97>

PREFEITURA MUNICIPAL DE RESERVA DO CABAÇAL
<BEGIN:1180266:97>

REQUERIMENTO DE LICENCIAMENTO
AMBIENTAL SEMA (LP E LI)

A Prefeitura Municipal de Reserva do Cabaçal, CNPJ nº 01.367.788/0001-
31, torna público que requereu junto a SEMA - Secretaria de Estado do
Meio Ambiente, Licença Prévia e Licença de Instalação (LP e LI) para
Pavimentação Asfáltica em Blokret Sextavado em diversas Ruas do
perímetro urbano do município de Reserva do Cabaçal/MT.
<END:1180266:97>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO TRIVELATO
<BEGIN:1180287:97>

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2020

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PATRULHA MECANIZADA PARA O MUNICÍPIO
DE SANTA RITA DO TRIVELATO/MT, CONFORME CONDIÇÕES E ES-
PECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO.
A sessão publica será no dia 13 DE AGOSTO DE 2020 AS 09H00MIN; O
Edital estará disponível no site www.santaritadotrivelato.mt.gov.br. Maiores
informações poderão ser obtidas junto ao Departamento de Licitação, na
Prefeitura Municipal, em horário de expediente, ou através do telefone (65)
3529-6161. Santa Rita do Trivelato/MT, 03 de agosto de 2020.

EGON HOEPERS. PREFEITO MUNICIPAL

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1180287:97>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMATGOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT